
 )نوبت اول( ( يك مرحله اي مناقصه عمومي )آگهي

ثثت  2001005230000007ػوَهي تِ شوارُ   از عريق هٌاقصِ  ّسار تي( 10) تِ هقسار   تْيِ هصالح هرلَط رٍزذاًِ ايًسثت تِ  زر ًظر زارزشْرزاري تٌسر اًسلي 

  ًوايس.  اقسام شيل تِ شرح  حقَقي ٍاجس صلاحيت  اشراص حقيقي يااًؼقاز قرارزاز عثق ضَاتظ ٍ هقررات تِ زر ساهاًِ ستاز ٍ 

  : هَضَع هٌاقصِ

 تْيِ هصالح هرلَط رٍزذاًِ اي  

 ريال  000/000/000/20              هثلغ ترآٍرز: 

 ريال    000/000/000/1       :       هثلغ تضويي

تيِ   ليي تاًك ه3100006799001 تِ حساب تاًكي شْرزاري تِ شوارُ حسابشْرزاري ٍ زر ٍجِ ضواًتٌاهِ تاًكي شركت زر هٌاقصِ يا يا ٍاريس ًقسي  ًَع تضويي : 

 ساهاًِ ستازٍ تارگساري زر ًام شْرزاري تٌسر اًسلي 

 تاًك هلي تحساب شْرزاري تٌسراًسلي از عريق ساهاًِ ستاز 0107632759001ٍاريستِ حساب شوارُ  ريال 00/000/1هثلغ   ّسيٌِ ذريس اسٌاز هٌاقصِ :

 10/04/1401 لغايت 24/03/1401از د اًتشار ٍ هْلت تاززيس اسٌاز زر ساهاًِ ستاز:تاري

 04/04/1401 هَرخ 19ساػت  لغايت 24/03/1401 هْلت زريافت اسٌاز هٌاقصِ : از تاريد

 15/04/1401صثح هَرخ  8ساػت  لغايت 05/04/1401هَرخ صثح8ساػت هْلت ارائِ پيشٌْاز ٍ تارگساري اسٌاز زر ساهاًِ ستاز از

 زفتر كار شْرزار تٌسر اًسلي 15/04/1401هَرخ چْارشٌثِصثح رٍز 10ساػت  :زهاى تازگشايي پيشٌْازّا

هرسٍش ٍ پيشٌْازّايي كِ تؼس از اًقضاي هست هقرر ٍاصل شَز ٍ ّوچٌيي پيشيٌْازّاي فاقيس سيهرزُ ييا سيهرزُ ّياي        تِ پيشٌْازّاي فاقس اهضاء، هشرٍط،

 تر از هيساى هقرر  چك شرصي ٍ ًظير آى ترتية اثر زازُ ًرَاّس شس. يا كن هرسٍش ٍ

 . هست اػتثار پيشٌْاز هالي : پيشٌْاز هالي ارائِ شسُ هي تايست تِ هست سِ هاُ از تاريد تازگشايي پاكت پيشٌْاز قيوت زاراي اػتثار تاشس-

 ايٌس سهرزُ شركت زر هٌاقصِ آًاى تِ ترتية تِ ًفغ شْرزاري ضثظ ذَاّس شس.زر صَرتي كِ ًفرات اٍل تا سَم شركت كٌٌسُ از اًجام هؼاهلِ ذَزاري ًو

  ٍاحس پيواى ٍ رسيسگي تواس حاصل ًوايٌس. 44508266هتقاضياى هيتَاًٌس تراي اعلاػات تيشتر تا شوارُ تلفي 

 اًجام هيشَز.  setadiran.irاز ذريس اسٌاز تا  تحَيل زر تستر ساهاًِ ستاز تِ آزرس  ٌاقصِكليِ هراحل شركت زره

 كليِ پاكتْاي الف ٍ ب ٍ ج تصَرت الكترًٍيكي زر تستر ساهاًِ ستاز تارگساري ٍ ارسال گرزز.

صثح  8تا ساػت را تصَرت فيسيكي ٍ هْر ٍ هَم شسُ تؼس از ثثت زر ساهاًِ ستاز تِ  ٌاقصِيؼٌي هثلغ تضويي شركت زر ه پاكت الفشركت كٌٌسگاى هيثايست اصل  

ترتية اثر زازُ ًرَاّس  ٍ فاقس اهضاي الكترًٍيكي  )ج( ارائِ شسُ تصَرت  فيسيكي)ب(،تِ پاكتْاي زتيرذاًِ تحَيل زٌّس.تِ  15/04/1401رخهَ چْارشٌثِرٍز

 شس.

  (1)زاذلي  02141934شوارُ پشتيثاًي ثثت ًام 

 

زر ذصَص هراكس ثثت ًام تِ سايت شْرزاري تٌسراًسلي تِ آزرس  رٍ جْت كسة اعلاػات تيشت هراحل ثثت ًام از عريق زفاتر پيشرَاى زٍلت قاتل اًجام هيثاشس.

ANZALI.IR   ِست ٍ ّسيٌِ آگْي تِ ػْسُ ترًسُ هٌاقصِ هي تاشس.ساير اعلاػات ٍ جسئيات هرتَط زر اسٌاز هٌاقصِ هٌسرج اگرزز.هراجؼ  

 

 

 

 

 شهرداری بندرانزلی  


